

KB Consulting ApS

Admiralgade 17, 1066 København K

CVR-nr. 30 90 72 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Kim Frisch Bøgelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KB Consulting ApS Admiralgade 17 1066 København K |
| | CVR-nr.: 30 90 72 56 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Direktion | Kim Frisch Bøgelund |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | KFB Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rådgivning og ledelse samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 908.764 kr. mod 882.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.108 kr. mod 198.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster

Selskabet har i tidligere år søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, I forbindelse med slutafregningen af disse, fremgår det at virksomheden har modtaget for lidt i kompensation. Slutafregningen af kompensationsordningerne udgør samlet 1.079 kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 908.764 | 882.002 |
| 2 Personaleomkostninger | -573.087 | -628.749 |
| Driftsresultat | 335.677 | 253.253 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.170 | 14.332 |
| Andre finansielle indtægter | 709 | 2.774 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.984 | -5.224 |
| Resultat før skat | 342.572 | 265.135 |
| Skat af årets resultat | -90.464 | -66.854 |
| Årets resultat | 252.108 | 198.281 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 270.000 | 350.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -17.892 | -151.719 |
| Disponeret i alt | 252.108 | 198.281 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 66.259 | 388.778 |
| 6 Andre tilgodehavender | 87.806 | 85.904 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 154.065 | 474.682 |
| Anlægsaktiver i alt | 154.065 | 474.682 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 364.730 | 350.156 |
| Periodeafgrænsningsposter | 120.415 | 120.398 |
| Tilgodehavender i alt | 485.145 | 470.554 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.577 | 2.755 |
| Værdipapirer i alt | 1.577 | 2.755 |
| Likvide beholdninger | 191.351 | 13.062 |
| Omsætningsaktiver i alt | 678.073 | 486.371 |
| Aktiver i alt | 832.138 | 961.053 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.859 | 20.751 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 270.000 | 350.000 |
| Egenkapital i alt | 397.859 | 495.751 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 11.614 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 90.464 | 60.896 |
| Anden gæld | 319.701 | 391.906 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 434.279 | 465.302 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 434.279 | 465.302 |
| | | |
| Passiver i alt | 832.138 | 961.053 |

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 172.470 | 0 | 297.470 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-151.719</u> | <u>350.000</u> | <u>198.281</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 20.751 | 350.000 | 495.751 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -350.000 | -350.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-17.892</u> | <u>270.000</u> | <u>252.108</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>2.859</u> | <u>270.000</u> | <u>397.859</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2022</u> |
|---|---------------------|
| Indtægter: | |
| Kompensation for faste omkostninger, Covid-19 | 1.079 |
| | <u>1.079</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsindtægter | 1.079 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.079</u> |

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 465.367 | 556.815 |
| Pensioner | 102.100 | 66.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.124 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.212 | 2.310 |
| | <u>573.087</u> | <u>628.749</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.984 | 5.224 |
| | <u>1.984</u> | <u>5.224</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|------------------------|----------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 259.903 | 689.987 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-430.084</u> |
| Kostpris 31. december | <u>259.903</u> | <u>259.903</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -259.903 | -517.954 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>258.051</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-259.903</u> | <u>-259.903</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgodehavende hos KFB Holding ApS | <u>66.259</u> | <u>388.778</u> |
| | <u>66.259</u> | <u>388.778</u> |
| 6. Andre tilgodehavender | | |
| Deposita | <u>87.806</u> | <u>85.904</u> |
| | <u>87.806</u> | <u>85.904</u> |
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december | | <u>1.577</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-1.178</u> |
| 8. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KFB Holding ApS, CVR-nr. 34885990, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 77 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Frisch Bøgelund

Direktør

Serienummer: f9441133-1742-4910-8377-6e565efef550

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-05-23 13:49:55 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-05-23 13:51:01 UTC



Kim Frisch Bøgelund

Dirigent

Serienummer: f9441133-1742-4910-8377-6e565efef550

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-24 06:43:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: LQTLZ-UJX4Q-20AUJ-SWFFNB-XHZBW-ZZ54E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>